
22.řijna 201 8.

NĚST.S1<Ý ČÁSLAV 'P"· 'n"
okres Kutná Hora

ôkartačni

Došlo, 2 3 "10- 2018 ""'
C.j. Š'@Zpmcó-l

Počet listů ........ Příloh ........

Městský úřad v Čáslavi

K čj. Měst/23807/2018-SEK Z 2.10.tr.

Požadavek dle zákč. 106/99 sb.

i.) požaduji doložit žádost z 23.8.20 12

2.) požaduji objasnit okolnost,že o požadavku bylo rozhodnuto a vyřízeno do 24
hod.
3.) požaduji objasnit proč MÚ-Čáslav dosud nevyřídil - za dobu pěti let - pokyn z 8.9.2014
sp.zn. SZ 088299/2014/KUSK REG/AB " čj.131 l07/2014/KUSK Z 18.9.2014. sp.zn.
131 169/2013/KUSK REG/AB " čj. 137014/2014/KUSK
Jakož i neodstranil podvod z roku 2009 čj. výst 4776/09 + výst 13 17/13.a n.
4.)" požaduji sdělit dle jaké právni noriny se u něco vyřídilo za 24 hod.

5.)
požaduji objasnit dle jakého názoru se na stavební práce vztahoval ČI. 13 odst C.

vyhl. 3/2010 MÚ-Čáslav,kdy chodník pro lešení byl před Cp. neprůchodný a ndvic byla
zabrána ke skládce stav materiálu '/4 ulice Mastné krámy.

6.)
požaduji sdělit osoby jenž se na bodě č. 5 jeho vytvořeni přípisu MÚ-Čáslav z 2,tin. podílely.

7.)
rpožaduji sdělit dle jakého právního názoru iněsto čáslav vedeni -l- MU-Cáslav niají za to,že

neniusi dodržet § 6/3 N.oz.Pokud je někdo nepohodlný -- viz p.dr.Málek p.Horký a nebo já.

.



ĹJcás av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
odbor Kancelář tajemníka

Číslo jednací: MěÚ/0018/18/KT

Vyřizuje: Ing. Antonín Hejzlar

Datum: 07. 11. 2018

K Vašemu podání ze dne 22. 10. 2018 uvádím:

Ad l) Příloha Č.1

Ad 2) Oprávněním občana obce, které vyplývá z § 16 odst. 2 písm. g) zákona o obcích, je podávat orgánům
obce návrhy, připomínky a podněty. Zákon o obcích zde stanovi, že orgány obce je vyřizují bezodkladně,
nejdéle však do 60 dnů.

Ad 4)viz bod 2)

Ad 5) Na stavební práce p. se vztahovala Obecně závazná vyhláška Č.3/2010 O místnIch
poplatcích

Ad 6) Žádost p. ze dne 23. 08. 2012 vyř zoval p. Dušan Ďuračka dne 24. 08 2012 Věc: Zábor
veřejného prostranství, podepsala ing. Dana Chrenková, vedoucí odboru majetku a investic

Ing. An onín Hejzlar
tajemník MěÚ Čáslav

Nám Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01Čáslav
www.meucaslav.cz

lČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l OS: ffnbe7e



C r ť'i i:f:µ",í:) {:'3"',':ilj':\/ l

i y'"; Ĺ<umá :'"'l(m i
i{'""é'i·'·"' :' 71 í18 ?il!2 '
P

i,, . h'1/ ,!

Městský úřad Čáslav
Odbor majetku a investic
Nám. J.Žižky z Trocnova f
286 01 Čáslav

Dne: 23.8.2012

Věc: Žádost

Žádáni o povolení záboru veřejného prostranství od 27.8.2012 cjo 10.9.2012 z důvodu
stavby lešení a uložení materiálu k opravě domu č.p. v ulici , Masné Krámy,
Čáslav.

S pozdraveni

_

;"


